
  Любительский футбол в Новосибирске
  Протокол матча   Высшая лига

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Академ-Электра   Гвардия

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Архипов Александр
Бойков Евгений
Димурин Сергей
Зверев Егор
Иванов Вячеслав
Кисловский Вячеслав
Кисловский Дмитрий
Огородов Дмитрий
Пискунов Юрий
Попов Александр
Попов Дмитрий
Рукавишников Кирилл
Шатохин Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бондарь Евгений
Вольвачев Андрей
Грачев Сергей
Груздев Дмитрий
Гусев Кирилл
Карасев Денис
Муромцев Евгений
Орлов Василий
Панин Никита
Паранюшкин Дмитрий
Псарев Андрей
Семахин Владимир
Фролов Михаил
Чубенко Александр
Шандр Александр
Шелепов Виталий
Шрейдер Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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